
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять пʼята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 

Від 04 липня 2017 р. 
 
Про приєднання до ініціативи  
Європейського Союзу 
«Мери за економічне зростання» 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у п. 21 ч. 1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол №27 

від 26.06.2017 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Приєднатися до ініціативи Європейського Союзу «Мери за економічне 

зростання». 

2. Уповноважити міського голову Бикова Дмитра Геннадійовича від імені 

територіальної громади міста Горішні Плавні підписати заявку на членство в 

рамках ініціативи Європейського Союзу «Мери за економічне зростання» 

(додаток). 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)    Д.Г.Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
Додаток  
до рішення 25 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради 
сьомого скликання 
від   04 липня 2017 р. 

 

 

Заявка на членство 

Я, Биков Дмитро Геннадійович, міський голова м. Горішні Плавні, 

уповноважений Горішньоплавнівською міською радою Полтавської області 

04.07.2017 підписати угоду в рамках Ініціативи "Мери за економічне зростання", 

в повному обсязі приймаю на себе зобов’язання, що викладені в Концепції "Мери 

за економічне зростання" та коротко наведені нижче.  

У зв’язку з цим, орган місцевої влади, який я представляю, зобов’язується 

тісно співпрацювати з діловими колами та громадянським суспільством з метою 

прискорення стійкого та інклюзивного місцевого економічного розвитку та 

створення нових робочих місць, здійснив певні заходи принаймні в трьох із п’яти 

наступних галузей:  

1. Нормативно-правова та інституційна база;  

2. Підвищення кваліфікації та розвиток людського потенціалу; 

3. Земельні ресурси та інфраструктура; 

4. Доступ до фінансування; 

5. Зовнішнє позиціонування та маркетинг. 

У рамках діяльності по здійсненню даних зобов’язань орган місцевого 

самоврядування, який я представляю, зобов’язується: 

� У співробітництві з приватним сектором та організаціями громадянського 

суспільства розробити план місцевого економічного розвитку відповідно до 

рекомендацій, наданих мені Секретаріатом «Мери за економічне зростання», та 

надати плани протягом року з дати прийняття рішення муніципальною радою про 

приєднання до Ініціативи; 

� У партнерстві з приватним сектором та організаціями громадянського 

суспільства провести аналіз та розробити заходи, направлені на стимулювання 

росту, розвитку та зайнятості; 

� Чітко визначити результати реалізації та цільові показники таких заходів; 

� Застосовувати основні принципи сумлінного державного управління, 

особливо в галузі підзвітності, прозорості, боротьби з корупцією та залучення 

всіх зацікавлених учасників; 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



� Заохочувати участь в місцевому економічному розвитку всіх зацікавлених 

сторін, місцевих органів влади, представників бізнесу та громадськості, 

університетів та дослідних установ, представляючи різноманітність місцевої 

спільноти та забезпечуючи гендерну рівність; 

� Брати до уваги екологічну стійкість процесу місцевого економічного 

розвитку; 

� Надавати звіти про хід реалізації плану та досягнутих результатів 

Секретаріату «Мери за економічне зростання» два рази на рік.  

Я згоден з тим, що членство органу місцевого самоврядування, який я 

представляю в Ініціативі «Мери за економічне зростання», може бути 

призупинено у випадку несвоєчасного надання вищезгаданих документів (плану 

місцевого економічного розвитку та піврічних звітів про хід реалізації плану), 

про що буде направлено попереднє письмове повідомлення Секретаріату «Мери 

за економічне зростання».   

 

 

Міський голова       Д.Г.Биков 

 

 

 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області, 

вул. Миру, 24, 

м. Горішні Плавні, 

Полтавська область, 

39800 

 

Контактна особа: 

Овчиннікова Ольга Віталіївна, 

e-mail: d_economic@komsomolsk-rada.gov.ua,  

тел. +38 (05348) 2-14-63, +380675327096 

 

 

 

 

 

 

Директор департаменту  

економічного розвитку та ресурсів (підписано)   О.В.Овчиннікова 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


